
 

Zasedání rady městyse dne 9. 9. 2020 v 18,00 hodin – č. 32 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Zpráva ředitele ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k zahájení školního roku 2020/2021 

3.   Náměty a připomínky ze zasedání ZM dne 24. 8. 2020 

4.   Rozpočtová opatření č. 25/2020 

5.   Zpráva místostarosty městyse z jednání předsednictva SVK Žďársko dne 17. 8. 2020 a 27. 8. 2020 

6.   Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 28. 8. 2020 

  7.   Žádost ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace o úpravu závazného ukazatele č. 1 

  8.   Žádost majitele stavebního pozemku o prodloužení termínu kolaudace do 31. 7. 2021 

  9.   Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené v ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace 

členy finančního výboru městyse Nové Veselí 

10.   Udělení výjimky pro Základní školu a Mateřskou školu Nové Veselí, příspěvkovou organizaci z počtu dětí 

v MŠ Nové Veselí na rok 2020-2021 

11.   Žádosti občanů na přesun kontejnerů na tříděné odpady umístěné před RD č.p. 90  

12.   Zhotovení projektové dokumentace na akci „Nové Veselí zasíťování pozemků III. etapa“ 

13.   Zajištění výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi akce 

„Modernizace základní školy Nové Veselí“ 

14.   Uzavření veřejnoprávních smluv od obcí na příjem finančních prostředků do rozpočtu městyse 

15.   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na pronájem nebytových prostor na zdravotním středisku a 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

16.   Různé, pošta, diskuse 

   17.   Usnesení a závěr 

 

- Informace z průběhu staveb „Nové Veselí – napojení stezky na silnici III 35311“, „Polní cesty C 23“, 

„Nové Veselí – Kanalizace ulice Příčná“, „Nové Veselí – vodovod a kanalizace Dolní, ke zdravotnímu 

středisku“ a „Modernizace základní školy v Novém Veselí“ 

- Informace o zajištění voleb do zastupitelstva kraje a do Senátu ve dnech 2. 10. a 3. 10. 2020 a 9. 10. a 

10. 10. 2020 

 

Usnesení rady městyse dne 9. 9. 2020 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Zprávu ředitele ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k zahájení školního roku 2020/2021 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Náměty a připomínky ze zasedání ZM dne 24. 8. 2020 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   Zprávu místostarosty z jednání předsednictva SVK Žďársko dne 17. 8. 2020 a 27. 8. 2020 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
5)   Zprávu starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 28. 8. 2020 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
6)   Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly v Základní škole a Mateřské škole Nové Veselí, příspěvkové 

organizaci za období 1-12/2019 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  7)    Žádosti občanů na přesun kontejnerů na tříděné odpady umístěné před RD č.p. 90, bude prověřena 

možnost umístění kontejnerů na vhodnější místo 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 



 

 

8)    Informace z průběhu staveb „Nové Veselí – napojení stezky na silnici III 35311“, „Polní cesty C 23“, „Nové 

Veselí – Kanalizace ulice Příčná“,  „Nové Veselí – vodovod a kanalizace Dolní, ke zdravotnímu středisku“ a 

„Modernizace základní školy v Novém Veselí“ 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

9)   Informace o zajištění voleb do zastupitelstva kraje a do Senátu ve dnech 2. 10. a 3. 10. 2020 a 9. 10. a 10. 

10. 2020 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
  

 

II. RM schvaluje: 

 

  1)    Rozpočtová opatření č. 25 /2020 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

         2)    Provedení úpravy č. 1 závazného ukazatele rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí,      

příspěvkové organizace dle předloženého materiálu 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Prodloužení lhůty pro předložení kolaudačního rozhodnutí rodinného domu určené v kupní smlouvě do 

31. 7. 2021  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
4)   Udělení výjimky pro Základní školu a Mateřskou školu Nové Veselí, příspěvkovou organizaci, Na 

Městečku 1, Nové Veselí, podle ustanovení § 23 odst. 3 a § 177 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném znění na navýšení 

kapacity v Mateřské škole Nové Veselí na 100 dětí na školní rok 2020-2021 s účinností od 1. 9. 2020  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

   5)   Zhotovení projektové dokumentace na akci „Nové Veselí zasíťování pozemků III. etapa“ od firmy PROfi 

Jihlava spol. s r.o., Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava za cenu ve výši 60.000,- Kč bez DPH. RM schvaluje 

tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

   6)   Provedení a zajištění výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

akce „Modernizace základní školy Nové Veselí“ panem Ing. Česlavem Veselým, Lesní 273/30, 591 01 

Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 18.500,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU 

ROZPOČTU 
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
7)   Uzavření veřejnoprávních smluv na příjem finančních prostředků do rozpočtu městyse Nové Veselí od 

okolních obcí k použití těchto prostředků na financování akce „Nástavba a modernizace základní školy 

Nové Veselí“, a to obec Budeč 200.000,- Kč, Újezd 220.000,- Kč, Matějov 200.000,- Kč, Březí nad 

Oslavou 220.000,- Kč a Kotlasy 100.000,- Kč. Příjem těchto finančních prostředků v celkové výši 

940.000,- Kč RM schvaluje zároveň jako ZMĚNU ROZPOČTU 
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

8)   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na pronájem nebytových prostor na Zdravotním středisku 

v Novém Veselí, Dolní 310 o velikosti 67,96 m2 v 1. nadzemním podlaží budovy ve vlastnictví městyse 

Nové Veselí a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na tento pronájem                    
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

III. RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo s firmou PROfi Jihlava spol. s r.o., Pod Příkopem 6, 586 01 

Jihlava na zhotovení projektové dokumentace na akci „Nové Veselí zasíťování pozemků III. etapa“ za 

cenu ve výši 60.000,- Kč bez DPH 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 



2)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo na provedení a zajištění výkonu činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi akce „Modernizace základní školy Nové Veselí“ 

panem Ing. Česlavem Veselým, Lesní 273/30, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 18.500,- Kč bez 

DPH. 
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

 

                  ……………………..                                                       …………………………              

               místostarosta městyse v. r.                                                  starosta městyse v. r.  


